平成 27年５月８日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

平成 27年６月１日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

寺
てら

 岡
おか

 泰
たい

 平
へい

 繊維事業部 技術部門 海外技術統括部長 丸亀工場長

七
しち

 條
じょう

 忠
ただ

 俊
とし

 丸亀工場長 繊維事業部 技術部門 技術部長付

室
むろ

 橋
はし

 龍
りゅう

 司
じ

 安城工場長 安城工場 副工場長

青
あお

 山
やま

 髙
たか

 明
あき

無任所

（ｸﾗｼｷ･ﾄﾞ･ﾌﾞﾗｼﾞﾙ･ﾃｷｽﾀｲﾙ㈲ 出向）
安城工場長

木
き

 村
むら

 浩
こう

 一
いち

無任所

（㈱ｸﾗﾎﾞｳ・ﾏﾇﾝｶﾞﾙ・ﾃｷｽﾀｲﾙ 出向）
繊維事業部 技術部門 海外技術統括部長

平成 27年６月 26日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

北
きた

 川
がわ

 晴
はる

 夫
お

代表取締役・専務執行役員

人事部・人材開発部・エレクトロニクス事業部・

エンジニアリング部・バイオメディカル部担当

代表取締役・専務執行役員

人事部・人材開発部・エレクトロニクス事業部・

エンジニアリング部・バイオメディカル部・

技術研究所担当

稲
いな

 岡
おか

    進
すすむ

取締役・執行役員

企画室長、財経部・システム部・技術研究所担当

取締役・執行役員

企画室長、財経部・システム部担当

茂
も

 木
ぎ

 鉄
てっ

 平
ぺい

 社外監査役（非常勤） 新  任

八
や

 木
ぎ

 克
かつ

 眞
ま

 常務執行役員 技術研究所長 執行役員 技術研究所長

安
やす

 川
かわ

   洋
ひろし

 執行役員 エレクトロニクス事業部長
エレクトロニクス事業部

電子応用システム部長

森
もり

 重
しげ

   潔
きよし

エレクトロニクス事業部

電子応用システム部長

エレクトロニクス事業部 電子応用システム部

副部長

上
うえ

 田
だ

 睦
むつ

 治
はる

 退  任 常勤監査役

津
つ

 田
だ

 和
かず

 明
あき

 退  任 社外監査役（非常勤）

福
ふく

 村
むら

 圭
けい

 司
じ

退  任 執行役員 エレクトロニクス事業部長

㈱クラボウテクノシステム 代表取締役社長

（平成 27年６月 15日付）

エコー技研㈱ 代表取締役社長

（平成 27年６月 22日付）

以 上